
Cif Professional 
Oven & Grill 
Cleaner

Účinný čistič na trouby a grily. 
Bezpečná manipulace.

Popis produktu
Cif Professional Oven & Grill (na trouby a grily) je neagresivní alkalický 
čisticí prostředek pro denní čištění. Je určen na silně znečištěné a 
mastné povrchy v potravinářských provozech jako např. trouby, grily 
a konvektomaty. Směs alkalických a povrchově aktivních látek při 
denním použití rozpouští a dokonale odstraňují silné usazeniny. 

Vlastnosti a výhody
 • Rychle odstraňuje mastnotu a připálené zbytky potravin
 • Jednoduché a rychlé použití
 • Velmi účinný i na silně znečištěné povrchy
 • Bezpečná manipulace - aplikace pěnou zamezuje vzniku 

přebytečných aerosolů

Pro Formula
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití 
Vhodný na povrchy v potravinářských provozech jako jsou např. 
trouby, grily a konvektomaty. Nepoužívejte na povrchy, které nejsou 
odolné vůči alkáliím, lakované povrchy, hliník a samočisticí panely.

Návod k použití 
Aplikujte na povrch při teplotě max. 80°C (ideálně 60-80°C). Před 
aplikací prostředku spotřebič vypněte. Nastříkejte prostředek na 
povrch a nechte 10-30 minut působit. Důkladně opláchněte vodou. 
Pokud se trouby nečistí pravidelně, je potřeba aplikovat vícekrát, 
aby došlo k odstranění nečistot.

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60499 cz 03/19 



Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional Oven & Grill Cleaner 6 x 750 ml 101102294

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá hnědá kapalina > 12 specifický pro výrobek

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional Oven & Grill Cleaner

www.proformula.com


